А​​рхангельск​​   (8182)63-90-72
А​​стана   ​​(7172)727-132
А​​страхань   ​​(8512)99-46-04
Б​​арнаул   ​​(3852)73-04-60
Б​​елгород   ​​(4722)40-23-64
Б​​рянск   ​​(4832)59-03-52
В​​ладивосток   ​​(423)249-28-31
В​​олгоград   ​​(844)278-03-48
В​​ологда   ​​(8172)26-41-59
В​​оронеж   ​​(473)204-51-73
Е​​катеринбург   ​​(343)384-55-89
И​​ваново   ​​(4932)77-34-06
И​​жевск   ​​(3412)26-03-58
И​​ркутск  ​​(395)279-98-46
К​​азань   ​​(843)206-01-48
К​​алининград   ​​(4012)72-03-81
К​​алуга   ​​(4842)92-23-67
К​​емерово   ​​(3842)65-04-62
К​​иров   ​​(8332)68-02-04
К​​раснодар   ​​(861)203-40-90
К​​расноярск   ​​(391)204-63-61
К​​урск   ​​(4712)77-13-04
К​​иргизия  ​​(996)312-96-26-47
Л​​ипецк   ​​(4742)52-20-81
М​​агнитогорск   ​​(3519)55-03-13
М​​осква   ​​(495)268-04-70
М​​урманск   ​​(8152)59-64-93
Н​​абережные Челны  ​​(8552)20-53-41
Н​​ижний Новгород  ​​(831)429-08-12
Н​​овокузнецк  ​​(3843)20-46-81
Н​​овосибирск   ​​(383)227-86-73
О​​мск   ​​(3812)21-46-40
О​​рел   ​​(4862)44-53-42
О​​ренбург   ​​(3532)37-68-04
К​​азахстан  ​​(772)734-952-31
П​​енза   ​​(8412)22-31-16
П​​ермь   ​​(342)205-81-47
Р​​остов-на-Дону   ​​(863)308-18-15
Р​​язань   ​​(4912)46-61-64
С​​амара  ​​(846)206-03-16
С​​анкт​​-​​Петербург   ​​(812)309-46-40
С​​аратов   ​​(845)249-38-78
С​​евастополь   ​​(8692)22-31-93
С​​имферополь   ​​(3652)67-13-56
С​​моленск   ​​(4812)29-41-54
С​​очи   ​​(862)225-72-31
Т​​аджикистан  ​​(992)427-82-92-69
С​​таврополь   ​​(8652)20-65-13
С​​ургут   ​​(3462)77-98-35
Т​​верь   ​​(4822)63-31-35
Т​​омск   ​​(3822)98-41-53
Т​​ула   ​​(4872)74-02-29
Т​​юмень   ​​(3452)66-21-18
У​​льяновск   ​​(8422)24-23-59
У​​фа   ​​(347)229-48-12
Х​​абаровск   ​​(4212)92-98-04
Ч​​елябинск   ​​(351)202-03-61
Ч​​ереповец   ​​(8202)49-02-64
Я​​рославль   ​​(4852)69-52-93
Сайт: ​​http://jfwindustries.nt-rt.ru/​​, эл. почта: ​​jst@nt-rt.ru
Аттенюаторы
016-306-07 кабель программируемого аттенюатора JFW
50B-035 кноп. аттенюатор Pushbutton Attenuator DC-750 MHz,0-85 dB JFW
50BR-001
аттенюатор Bench Top Rotary Attenuator DC-2000 MHz,0-110 dB, разъем
BNC / TNC/  N/ SMA female JFW
50BR-001_BNC
Аттенюатор Bench Top Rotary Attenuator DC-2000 MHz,0-110 dB, BNC-
type JFW
50BR-001_N Аттенюатор Bench Top Rotary Attenuator DC-2000 MHz,0-110 dB, N JFW
50BR-008_BNC аттенюатор переcтраеваемый DC-2200МГц, 0-80 Дбх1, BNC разъём JFW
50BR-008_N аттенюатор переcтраиваемый DC-2200МГц, N разъём, пр-ль JFW JFW
50BR-008_SMA аттенюатор переcтраеваемый DC-2200МГц, 0-80 Дбх1, SMA разъём JFW
50BR-009 аттенюатор Bench Top Rotary Attenuator DC-1000 MHz,0-110 dB JFW
50BR-009_N
Аттенюатор ручной Bench Top DC-1000 MHz, 0-110 дБ с шагом в 1дБ,
разъем N JFW
50BR-022
Аттенюатор BNC мама,Bench Top Rotary Attenuator DC-1000 MHz,0-111
dB JFW
50BR-036
Аттенюатор Bench Top Rotary Attenuator DC-2000 MHz,0-110 dB, разъем
BNC/TNC/N/SMA female JFW
50BR-046 Аттенюатор Bench Top Rotary Attenuator DC-12.4 GHz,0-69 dB JFW
50BR-068
Аттенюатор Bench Top Rotary Attenuator DC-2550 MHz,0-110 dB, разъем
BNC/N/SMA/TNC female JFW
50BR-068_BNC аттенюатор регулируемый DC-2550 MHz,0-110 dB_BNC разъем JFW
50BR-068_N аттенюатор регулируемый DC-2550 MHz,0-110 dB_N разъем JFW
50BR-104_N аттенюатор регулируемый DC-2700 MHz,0-80 dB_N разъем JFW
50BR-112_N
Управляемый аттенюатор в настольном корпусе: DC-2700 MHz, 0-110
dB JFW
50DR-001-BNC аттенюатор Dual Rotary Attenuator DC-1000 MHz,0-110 dB JFW
50DR-001_N Аттенюатор Dual Rotary Attenuator DC-1000 MHz,0-110 dB JFW
50DR-003_SMA аттенюатор перестраеваемый 50DR-003_SMA JFW
50DR-010_N аттенюатор перестраеваемый роторный, DC-2ГГц, 30х1Дб JFW
50DR-035_N
аттенюатор перестраиваемый роторный, DC-2000 МГц,0-70Дбх1Дб, N
разъём JFW
50DR-046 аттенюатор  перестраиваемый DC-2500 MHz,0-50 dB JFW
50DR-046_N
модуль аттенюатора перестраеваемого 50DR-046_N, DC-2500 МГц, 0-
50Дбх1, N разъём JFW
50DR-046_SMA аттенюатор перстраеваемый 50DR-046_SMA (пр-ль JFW) JFW
50DR-055 Аттенюатор Dual Rotary Attenuator DC-2000 MHz,0-30 dB, пр-ль JFW JFW
50DR-055_N Аттенюатор Dual Rotary Attenuator DC-2000 MHz,0-30 dB, пр-ль JFW JFW
50DR-060_BNC аттенюатор перенастраиваемый 50DR-060_BNC, 0-11дБ, пр-ль JFW JFW
50DR-060_N аттенюатор перенастраеваемый 50DR-060_N JFW
50DR-060_SMA аттенюатор перестраеваемый, 0-11Дб, DC-2ГГц JFW
50DR-061_N Аттенюатор Dual Rotary Attenuator DC-2200 MHz,0-80 dB JFW
50DR-063 аттенюатор Dual Rotary Attenuator DC-1100 MHz,0-50 dB, пр-ль JFW JFW
Аттенюатор JFW
50DR-063_SMA
аттенюатор перестраеваемый роторный DC-1100 МГц, 0-50 Дб, SMA
разъём JFW
50DR-077_N аттенюатор, DC-2000 MHz,0-90 dB JFW
50DR-082 аттенюатор перенастраеваемый JFW
50DR-082_N аттенюатор перенастраеваемый JFW
50DR-096_N аттенюатор перестраиваемый DC-3000 MHz,0-30 Двх1, N-разъем JFW
50DR-096_SMA аттенюатор перестраиваемый DC-3000 MHz,0-30 Двх1, SMA-разъем JFW
50DR-111_N аттенюатор перенастраеваемый 50DR-111_N JFW
50DR-119_N аттенюатор DC-2200 МГц, 1Вт, N разъём JFW
50DR-125_SMA аттенюатор  50DR-125, пр-ль JFW JFW
50F-002_N аттенюатор фиксированный, DC-2.2ГГц, 2Дб, 1Вт, N разъём JFW
50F-003_BNC аттенюатор фиксированный, DC-2.2ГГц, 3Дб, 1Вт, BNC разъём JFW
50F-003_N аттенюатор фиксированный, DC-2.2ГГц, 3Дб, 1Вт, N разъём JFW
50F-003_TNC аттенюатор фиксированный, DC-2.2ГГц, 3Дб, 1Вт, TNC разъём JFW
50F-005_N аттенюатор фиксированный JFW
50F-006_BNC аттенюатор фиксированный, DC-2.2ГГц, 6Дб, 1Вт, BNC разъём JFW
50F-006_SMA аттенюатор фиксированный, DC-2.2ГГц, 6Дб, 1Вт, SMA разъём JFW
50F-006_TNC аттенюатор фиксированный, DC-2.2ГГц, 6Дб, 1Вт, TNC разъём JFW
50F-010_BNC аттенюатор фиксированный, DC-2.2ГГц, 10Дб, 1Вт, BNC разъём JFW
50F-010_N аттенюатор фиксированный JFW
50F-010_SMA
аттенюатор фиксированный, DC-2200MHz, 10Дб, 1Вт, SMA разъём, пр-
ль JFW Industries JFW
50F-010_TNC аттенюатор фиксированный, DC-2.2ГГц, 10Дб, 1Вт, TNC разъём JFW
50F-015_BNC
аттенюатор фиксированный 50F-015_BNC,DC-2200 МГц,1Вт, BNC
разъём JFW
50F-020_BNC аттенюатор фиксированный, DC-2.2ГГц, 20Дб, 1Вт, BNC разъём JFW
50F-020_N аттенюатор фиксированный 20Дб, 1Вт, N разъем JFW
50F-020_SMA аттенюатор фиксированный 50F-020, DC-2200 МГц,1 Вт, SMA разъём JFW
50F-020_TNC аттенюатор фиксированный, DC-2.2ГГц, 20Дб, 1Вт, TNC разъём JFW
50F-030_SMA аттенюатор фиксированный JFW
50F-040_SMA аттенюатор фиксированный JFW
50F-040_TNC
аттенюатор фиксированный , DC-1000 МГц, 40Дб,1Вт, TNC разъём
вилка-розетка, пр-ль JFW JFW
50F-10-N аттенюатор 50F-10-N, пр-ль JFW JFW
50FH-001-10_N аттенюатор фиксированный 1Дб, 10Вт, до 2ГГц, N разъём JFW
50FH-003-10_N аттенюатор  3Дб, DC-2000 МГц, 10 Вт, N разъём JFW
50FH-003-30_N
аттенюатор фиксированный 50FH-003-30, 3Дб, DC-2000 МГц,30 Вт, N
разъём JFW
50FH-003-5_N
аттенюатор фиксированный 50FH-003-5, 3 Дб, 5 Вт, DC-2000 МГц, N
разъём JFW
50FH-005-30_N
аттенюатор фиксированный 50FH-005-30, 5Дб, DC-2000 МГц,30 Вт, N
разъём JFW
50FH-006-10_N
аттенюатор фиксированный 50FH-006-10, 6 Дб, 10 Вт, DC-2000 МГц, N
разъём JFW
50FH-006-100_N_FF аттенюатор фиксированный 50FH-006-100_N_FF, пр-ль JFW JFW
50FH-006-5_N
аттенюатор фиксированный 50FH-006-5, 6 Дб, 5 Вт, DC-2000 МГц, N
разъём JFW
50FH-010-10_N
аттенюатор фиксированный  50FH-010-10, 10Дб, DC-2000 МГц,10 Вт, N
разъём JFW
50FH-010-100-3_N
аттенюатор фиксированный 50FH-010-100-3, 10Дб, DC-3000 МГц,100 Вт,
N разъём JFW
50FH-010-100_N
аттенюатор фиксированный 50FH-010-100, 10Дб, DC-1000 МГц,100 Вт, N
разъём JFW
50FH-010-30-3_N
аттенюатор фиксированный 50FH-010-30-3, 10Дб, DC-3000 МГц,30 Вт, N
разъём JFW
50FH-010-30_N
аттенюатор фиксированный 50FH-010-30, 10Дб, DC-2000 МГц,30 Вт, N
разъём JFW
50FH-010-5_N
аттенюатор фиксированный 50FH-010-5, 10 Дб, 5 Вт, DC-2000 МГц, N
разъём JFW
50FH-010-5_SMA аттенюатор фиксированный DC-2000 MHz,5 Watts,10Дб, SMA - разъем JFW
50FH-010-50-3_N
аттенюатор фиксированный 50FH-010-50-3, 10 Дб, 50 Вт, DC-3000 МГц,
N разъём JFW
50FH-010-50_N
аттенюатор фиксированный 50FH-010-50, 10 Дб, 50 Вт, DC-2000 МГц, N
разъём JFW
50FH-010_N аттенюатор фиксированный  50FH-010_N, пр-ль JFW JFW
50FH-015-100_N Аттенюатор фиксированный 15 dB, 100 Watts, N-type JFW
50FH-020-10_N
аттенюатор фиксированный 50FH-020-10, 20 Дб, 10 Вт, DC-2000 МГц, N
разъём JFW
50FH-020-10_SMA
аттенюатор фиксированный 50FH-020-10, 20 Дб, 10 Вт, DC-2000 МГц,
SMA разъём JFW
50FH-020-100-2_NFF
аттенюатор фиксированный высокой мощности 50FH-020-100, 20Дб,DC-
2000МГц,100Вт, N(f)-N(f) разъём JFW
50FH-020-100-3_SMA
аттенюатор фиксированный высокой мощности 50FH-020-100, 20Дб,DC-
3000МГц,100Вт, SMA разъём JFW
50FH-020-100_N
аттенюатор фиксированный высокой мощности 50FH-020-100, 20Дб,DC-
1000МГц,100Вт, N разъём JFW
50FH-020-200_N
аттенюатор фиксированный высокой мощности 50FH-020-200, 20Дб,DC-
1000МГц,200Вт, N разъём JFW
50FH-020-30-3_N
аттенюатор фиксированный 50FH-020-30-3, 20Дб, DC-3000 МГц,30 Вт, N
разъём JFW
50FH-020-30_N
аттенюатор фиксированный 50FH-020-30, 20Дб, DC-2000 МГц,30 Вт, N
разъём JFW
50FH-020-300-2_N
аттенюатор фиксированный 50FH-020-300-2_N DC-2000 МГц, 300 Вт,
20Дб, N разъём JFW
50FH-020-300-2_NFF
аттенюатор фиксированный 50FH-020-300-2_NFF DC-2000 МГц, 300 Вт,
20Дб, N female/female разъём JFW
50FH-020-300_N аттенюатор фиксированный DC-1000 МГц, 20Дб, 300 Вт, N-разъем JFW
50FH-020-5
аттенюатор фиксированный средней мощности DC-2000 MHz,5
Watts,20Дб JFW
50FH-020-50-3_N
аттенюатор фиксированный 50FH-020-50-3, DC-3ГГц, 50 Вт, 20Дб, N
разъём JFW
50FH-020-50_N
аттенюатор фиксированный 50FH-020-10, 20 Дб, 50 Вт, DC-2000 МГц, N
разъём JFW
50FH-025-100-2
Аттенюатор фиксированный High power fixed attenuator, DC-2000MHz,
100W, пр-ль JFW JFW
50FH-030-10_N
аттенюатор фиксированный 50FH-030-10, 30 Дб, 10 Вт, DC-2000 МГц, N
разъём JFW
50FH-030-100-3_N аттенюатор фиксированный JFW 3ГГц,100 Вт, 30dB, N разъем JFW
50FH-030-100_N аттенюатор фиксированный DC-1000МГц,100 Вт, 30dB, N разъем JFW
50FH-030-100NFF аттенюатор фиксированный 50FH-030-100_N_FF, пр-ль JFW JFW
50FH-030-30N
аттенюатор фиксированный 50FH-030-30, 30 Дб, 30 Вт, DC-2000 МГц, N
разъём JFW
50FH-030-300-2_N
аттенюатор фиксированный 50FH-030-300-2_N, DC-1000МГц,300 Вт,
30dB,  N разъём JFW
50FH-030-300_N
аттенюатор фиксированный 50FH-030-300, DC-1000МГц,300 Вт, 30dB,  N
разъём JFW
50FH-030-300NFF
аттенюатор фиксированный 50FH-030-300NFF, DC-1000МГц,300 Вт,
30dB,  N (female) разъём c двух сторон JFW
50FH-030-50-3N аттенюатор фиксированный JFW DC-3000 MHz, 50 Вт, N разъем JFW
50FH-030-50_N
аттенюатор фиксированный 50FH-030-30, 30 Дб, 50 Вт, DC-2000 МГц, N
разъём JFW
50FH-040-10_N
аттенюатор фиксированный 50FH-040-10, 40 Дб, 10 Вт, DC-2000 МГц, N
разъём JFW
50FH-040-100-2_N аттенюатор фиксированный DC-2000МГц,100 Вт _N разъем JFW
50FH-040-100_N аттенюатор фиксированный DC-1000МГц,100 Вт _N разъем JFW
50FH-040-30_BNC
аттенюатор фиксированный 50FH-040-30, 40 Дб, 30 Вт, DC-2000 МГц,
BNC разъём JFW
50FH-040-30N
аттенюатор фиксированный 50FH-040-30, 40 Дб, 30 Вт, DC-2000 МГц, N
разъём JFW
50FH-040-30_SMA
аттенюатор фиксированный 50FH-040-30, 40 Дб, 30 Вт, DC-2000 МГц,
SMA разъём JFW
50FH-040-5_N
аттенюатор фиксированный 50FH-040-05, 40 Дб, 5 Вт, DC-2000 МГц, N
разъём JFW
50FH-040-5_TNC
аттенюатор фиксированный 40Дб, DC-1000 МГц,5 Вт, TNC разъём вилка-
розетка, пр-ль JFW JFW
50FH-040-5_TNC_M\M
аттенюатор фиксированный 40Дб, DC-1000 МГц,5 Вт, TNC разъём вилка-
вилка, пр-ль JFW JFW
50FH-050-5
аттенюатор фиксированный средней мощности DC-1000 MHz,5
Watts,50Дб JFW
50FH-050-50-3_N
аттенюатор фиксированный 50FH-050-50-3, 50 Дб, 50 Вт, DC-3000 МГц,
N разъём JFW
50FH-XXX-300-2
Фиксированный аттенюатор высокой мощности DC-2000 MHz,300
Watts, пр-во JFW JFW
50FHAM-020-1000_N аттенюатор фиксированный DC-2400 МГц, 20Дб, 1000Вт, N-разъем JFW
50FHAM-30D15007-16MF аттенюатор JFW
50FHAO-003-200-N аттенюатор фиксированный DC-3000 МГц, 3Дб, 200Вт, N-разъем JFW
50FHAO-020-100_N
аттенюатор High Power Fixed Attenuator DC-3000 MHz,100 Watts, пр-ль
JFD JFW
50FHAO-030-150-N аттенюатор фиксированный 50FHAO-030-150-N, N-разъем JFW
50FHAO-030-200-4-N аттенюатор фиксированный DC-4000 МГц, 30Дб, 200Вт, N-разъем JFW
50FHAO-030-200-N аттенюатор фиксированный DC-3000 МГц, 30Дб, 200Вт, N-разъем JFW
50FHC-003-10N аттенюатор фиксированный 3Дб, 10Вт, до 4ГГц, N разъём JFW
50FHC-006-10N аттенюатор фиксированный 6Дб, 10Вт, до 4ГГц, N разъём JFW
50FHC-010-10_N аттенюатор фиксированный 10Дб, 10Вт, до 4ГГц, N разъём JFW
50FHC-010-10_SMA аттенюатор фиксированный 10Дб, 10Вт, до 4ГГц, SMA разъём JFW
50FHC-010-15N аттенюатор фиксированный 10Дб, 15Вт, до 4ГГц, N разъём JFW
50FHC-010-20N аттенюатор фиксированный 10Дб, 20Вт, до 4ГГц,  N разъём JFW
50FHC-010-40N аттенюатор фиксированный 10Дб, 40Вт, до 4ГГц, N разъём JFW
50FHC-010-50_SMA аттенюатор фиксированный JFW
50FHC-010-50N аттенюатор фиксированный 10Дб, 50Вт, до 4ГГц, N разъём JFW
50FHC-020-10N аттенюатор фиксированный 20Дб, 10Вт, до 4ГГц, N разъём JFW
50FHC-020-20_N аттенюатор фиксированный 20Дб, 20Вт, N разъём JFW
50FHC-020-50_N аттенюатор фиксированный 50FHC-020-50, N разъём JFW
50FHC-030-10_BNC аттенюатор фиксированный 30Дб, 10Вт BNC JFW
50FHC-030-10N аттенюатор фиксированный 30Дб, 10Вт, до 4ГГц, N разъём, пр-ль JFW JFW
50FHC-030-15N аттенюатор фиксированный, 15Вт, до 4ГГц, N разъём, пр-ль JFW JFW
50FHC-030-20N аттенюатор фиксированный 30Дб, 20Вт, до 4ГГц,  N разъём JFW
50FHC-030-25_N аттенюатор фиксированный 30Дб, 25Вт, N разъём JFW
50FHC-030-25N
аттенюатор фиксированный 50FHC-030-25N, 30Дб, DC-4000 МГц,25 Вт,
N разъём JFW
50FHC-030-50N аттенюатор фиксированный 30Дб, 50Вт, до 4ГГц, N разъём JFW
50FHC-040-10_N аттенюатор фиксированный 40Дб, 10Вт, до 3ГГц, N разъём JFW
50FHC-060-20N аттенюатор фиксированный 60Дб, 20Вт, до 3ГГц,  N разъём JFW
50FHDQ-006-500_N_FF аттенюатор фиксированный 50FHDQ-006-500_N_F/F, пр-ль JFW JFW
50FHDQ-010-500_N_FF аттенюатор фиксированный 50FHDQ-010-500_N_F/F, пр-ль JFW JFW
50FHDQ-020-500-3_N
аттенюатор фиксированный 50FHDQ-020-500-3_N DC-3000 МГц, 500 Вт,
N разъём JFW
50FHDQ-020-500-7\16 аттенюатор фиксированный 20Дб, 500Вт, до 1ГГц, 7.16 разъём JFW
50FHDQ-020-500_7\16N аттенюатор 50FHDQ-020-500_7/16M/NF, 20Дб, DC-1000 МГц, 500Вт JFW
50FHDQ-020-500_N_FF аттенюатор фиксированный 50FHDQ-020-500_N_F/F, пр-ль JFW JFW
50FHDQ-030-500-3-N аттенюатор фиксированный DC-3000 МГц, 30Дб, 500Вт, N-разъем JFW
50FHDQ-030-500_7\16 аттенюатор 50FHDQ-030-500_7/16M/NF, 30Дб, DC-1000 МГц, 500Вт JFW
50FHHM-060-20 аттенюатор фиксированный 60Дб, 20Вт, до 4ГГц,  N разъём JFW
50FHIE-020-1000_N
аттенюатор фиксированный 50FHIE-020-1000_N DC-3000 МГц, 1000 Вт,
20Дб, N разъём JFW
50FHIE-030-1000_N
аттенюатор фиксированный JFW DC-3000 МГц, 1000 Вт, 30Дб, 50 Ом, N
разъём JFW
50FHIE-040-1000
Аттенюатор  50FHIE-040-1000,  40db , диапазон частот DC-3000 MHz;
1000 Вт; Connectors N, JFW JFW
50FHIE-XXX-1000
аттенюатор фиксированный  DC-3ГГц, ослабление 20, 30 или 40дБ,
разъем N, пр-ль JFW JFW
50FHIQ-020-1000_7\16
аттенюатор фиксированный 50FHIQ-XXX-1000 7/16 DC-1000 МГц, 1000
Вт, 20Дб, 7/16 разъём JFW
50FHXC-020-50_N Аттенюатор 50FHXC-020-50, пр-ль JFW JFW
50FHXC-030-50_N Аттенюатор 50FHXC-030-50_N, пр-ль JFW JFW
50FHXC-040-50_N Аттенюатор 50FHXC-040-50_N, пр-ль JFW JFW
50FHXC-060-50_N Аттенюатор 50FHXC-060-50_N, пр-ль JFW JFW
50FP-000-H2_N аттенюатор фиксированный 0Дб, 2Вт, до 2ГГц, N разъём JFW
50FP-001-H2_N аттенюатор фиксированный 1Дб, 2Вт, до 2ГГц, N разъём JFW
50FP-001-H3_N аттенюатор фиксированный 1Дб, 2Вт, до 3ГГц, N разъём JFW
50FP-002-H2_N аттенюатор фиксированный 2Дб, 2Вт, до 2ГГц, N разъём JFW
50FP-002-H3_N аттенюатор фиксированный 2Дб, 2Вт, до 3ГГц, N разъём JFW
50FP-003-H2_N аттенюатор фиксированный 3Дб, 2Вт, до 2ГГц, N разъём JFW
50FP-003-H3_N аттенюатор фиксированный 3Дб, 2Вт, до 3ГГц, N разъём JFW
50FP-003-H6_N аттенюатор фиксированный 3Дб, 2Вт, до 6ГГц, N разъём JFW
50FP-005-H2_N аттенюатор фиксированный 5Дб, 2Вт, до 2ГГц, N разъём JFW
50FP-005-H3_N аттенюатор фиксированный 5Дб, 2Вт, до 3ГГц, N разъём JFW
50FP-006-H6_N аттенюатор фиксированный 6Дб, 2Вт, до 6ГГц, N разъём JFW
50FP-010-H2_N аттенюатор фиксированный 10Дб, 2Вт, до 2ГГц, N разъём JFW
50FP-010-H3_N аттенюатор фиксированный 10Дб, 2Вт, до 3ГГц, N разъём JFW
50FP-010-H4_BNC аттенюатор фиксированный 10Дб, DC-4000 MHz,2 Вт, BNC разъём JFW
50FP-010-H4_N аттенюатор фиксированный 10Дб, DC-4000 MHz,2 Вт, N разъём JFW
50FP-010-H6_N аттенюатор фиксированный 10Дб, DC-6000 MHz,2 Вт, N разъём JFW
50FP-020-H2_N аттенюатор фиксированный 20Дб, 2 Вт, N разъем JFW
50FP-020-H3_N аттенюатор фиксированный 20Дб, 2Вт, до 3ГГц, N разъём JFW
50FP-020-H3_SMA аттенюатор фиксированный 20Дб, 2Вт, до 3ГГц, SMA разъём JFW
50FP-020-H4_SMA аттенюатор фиксированный 20Дб, 2Вт, до 4ГГц, SMA разъём JFW
50FP-020-H6_N
аттенюатор фиксированный Low Power Fixed Attenuator 20 db,DC-6000
MHz,2 Watts JFW
50FP-030-H3_N аттенюатор фиксированный 30Дб, 2Вт, до 3ГГц, N разъём JFW
50FP-050-H2_N аттенюатор фиксированный 50Дб, DC-2000 MHz,2 Вт, N разъём JFW
50FP-060H2_SMA аттенюатор фиксированный 60Дб, 2Вт, до 2ГГц, SMA разъём JFW
50FPE-003_N Аттенюатор фиксированный 3dB, 5 Watts JFW
50FPE-003_SMA аттенюатор фиксированный JFW
50FPE-015_SMA аттенюатор фиксированный JFW
50FPE-040_N аттенюатор фиксированный 40Дб, 5Вт,DC-4000 МГц, N разъём JFW
50HB-01_SMA аттенюатор фиксированный 2Вт,  DC-6000 MHz, 1дБ JFW
50HB-02_SMA аттенюатор фиксированный 2Вт,  DC-6000 MHz, 2дБ JFW
50HB-03_SMA аттенюатор фиксированный 2Вт,  DC-6000 MHz, 3дБ JFW
50HB-04_SMA аттенюатор фиксированный 2Вт,  DC-6000 MHz, 4дБ JFW
50HB-05_SMA аттенюатор фиксированный 2Вт,  DC-6000 MHz, 5дБ JFW
50HB-06_SMA аттенюатор фиксированный 2Вт,  DC-6000 MHz, 6дБ JFW
50HB-07_SMA аттенюатор фиксированный 2Вт,  DC-6000 MHz, 7дБ JFW
50HB-08_SMA аттенюатор фиксированный 2Вт,  DC-6000 MHz, 8дБ JFW
50HB-09_SMA аттенюатор фиксированный 2Вт,  DC-6000 MHz, 9дБ JFW
50HB-10_SMA аттенюатор фиксированный 2Вт,  DC-6000 MHz, 10 дБ JFW
50HB-11_SMA аттенюатор фиксированный 2Вт,  DC-6000 MHz, 11 дБ JFW
50HB-12_SMA аттенюатор фиксированный 2Вт,  DC-6000 MHz, 12 дБ JFW
50HB-15_SMA аттенюатор фиксированный 2Вт,  DC-6000 MHz, 15 дБ JFW
50HB-20_SMA аттенюатор фиксированный, 2Вт, до 6000МГц, SMA разъём, 20дБ JFW
50HB-30_SMA аттенюатор фиксированный, 2Вт, до 6000МГц, SMA разъём, 30 дБ JFW
50HF-001-5_N аттенюатор фиксированный 1Дб, 5Вт, до 18ГГц, N разъём JFW
50HF-002-5_N аттенюатор фиксированный 2Дб, 5Вт, до 18ГГц, N разъём JFW
50HF-002_N аттенюатор фиксированный 2Дб, 2Вт, до 18ГГц, N разъём JFW
50HF-003-5_N аттенюатор фиксированный 3Дб, 5Вт, до 18ГГц, N разъём JFW
50HF-003_N аттенюатор фиксированный 3Дб, 2Вт, до 18ГГц, N разъём JFW
50HF-005-5_N аттенюатор фиксированный 5Дб, 5Вт, до 18ГГц, N разъём JFW
50HF-006-5_N аттенюатор фиксированный 6Дб, 5Вт, до 18ГГц, N разъём JFW
50HF-006 N аттенюатор фиксированный 6Дб, 2Вт, до 18ГГц, N разъём JFW
50HF-010-5_N аттенюатор фиксированный 10Дб, 5Вт, до 18ГГц, N разъём JFW
50HF-010 N аттенюатор фиксированный 10Дб, 2Вт, до 18ГГц, N разъём JFW
50HF-010_SMA аттенюатор фиксированный 10Дб, 2Вт, до 18ГГц, SMA разъём JFW
50HF-020-10_N аттенюатор фиксированный 20Дб, 10Вт, до 18ГГц, N разъём JFW
50HF-020-10_SMA аттенюатор фиксированный 20Дб, 10Вт, до 18ГГц, N разъём JFW
50HF-020-5_N аттенюатор фиксированный 20Дб, 5Вт, до 18ГГц, N разъём JFW
50HF-020_N аттенюатор фиксированный 20Дб, 2Вт, до 18ГГц, N разъём JFW
50HF-020_SMA аттенюатор фиксированный 20Дб, 2Вт, до 18ГГц, SMA разъём JFW
50HF-030-5_N аттенюатор фиксированный 30Дб, 5Вт, до 18ГГц, N разъём JFW
50HF-030_N аттенюатор фиксированный 30Дб, 2Вт, до 18ГГц, N разъём JFW
50HF-030_SMA аттенюатор фиксированный 30Дб, 2Вт, до 18ГГц, SMA разъём JFW
50HF-030_SMA-E аттенюатор фиксированный 30Дб, 2Вт, до 26.5ГГц, 50 Ом, SMA разъём JFW
50HF-040-100\6_SMA
аттенюатор фиксированный 40dB, 100Вт, до 6ГГц, SMA разъём, пр-ль
JFW JFW
50HFP-003-10-2 аттенюатор фиксированный 3Дб, 10Вт, до 18ГГц JFW
50HFP-003-10_N аттенюатор фиксированный, 10Вт, до 18ГГц JFW
50HFP-003-25_N аттенюатор фиксированный 3Дб, 25 Вт, 50 Ом, N разъём JFW
50HFP-006-10_N аттенюатор фиксированный, 10 Вт,  N разъём JFW
50HFP-006-25_N аттенюатор фиксированный 6Дб, 25 Вт, 50 Ом, N разъём JFW
50HFP-010-10 аттенюатор фиксированный, 10 Вт,  SMA разъём JFW
50HFP-010-10_N аттенюатор фиксированный, 10 Вт,  N разъём JFW
50HFP-010-100_N аттенюатор, 100 Вт,  N разъём JFW
50HFP-010-25_N аттенюатор фиксированный 10Дб, 25 Вт, 50 Ом, N разъём JFW
50HFP-010-50_N
аттенюатор фиксированный  10 dB, 50 W, DC-18 GHz, N разъём, пр-ль
JFW JFW
50HFP-020-10_N аттенюатор фиксированный, 10 Вт,  N разъём JFW
50HFP-020-100_N аттенюатор 20 dB, 100 W,  N разъём, пр-ль JFW JFW
50HFP-020-25_N аттенюатор фиксированный 20Дб, 25 Вт, 50 Ом, N разъём JFW
50HFP-020-50_N
аттенюатор фиксированный  20 dB, 50 W, DC-18 GHz, N разъём, пр-ль
JFW JFW
50HFP-030-10_N аттенюатор  30 dB, 10 W, N разъём, пр-ль JFW JFW
50HFP-030-100_N аттенюатор  30 dB, 100 W, N разъём, пр-ль JFW JFW
50HFP-030-50_N
аттенюатор фиксированный  30 dB, 50 W, DC-18 GHz, N разъём, пр-ль
JFW JFW
50HFP-040-50_N
аттенюатор фиксированный  40 dB, 50 W, DC-18 GHz, N разъём, пр-ль
JFW JFW
50HN-30-N
аттенюатор фиксированный 50HN-30-N, DC -6000 MHz, 50 Ом, 30 дБ,
разъем N, пр-ль JFW JFW
50KFA-008_N набор аттенюаторов DC-18ГГц,2 Вт_N-разъем JFW
50KFA-074_BNC набор аттенюаторов, Fixed Attenuator Kits DC-2200 MHz,1 Watt JFW
50KFA-074_N набор аттенюаторов, Fixed Attenuator Kits DC-2200 MHz,1 Watt JFW
50P-1202
Аттенюатор Relay Programmables Attenuators DC-1600MHZ,0-63 dB, пр-
ль JFW JFW
50P-1226_SMA
аттенюатор программируемый, 1Вт, 400-2200 МГц, 0-127Х1Дб, SMA
разъём JFW
50P-1299_SMA
программируемый аттенюатор 10-1000 МГц, 0-63.75 Дб х0.25Дб, SMA
разъём JFW
50P-1499_N аттенюатор программируемый DC-500 MHz,0-15 Дб, N разъем JFW
50P-1501 аттенюатор Solid State Programmables 200-3000 MHz,0-127dB, пр-ль JFW JFW
50P-1501_SMA
аттенюатор программируемый, 200-3000 MHz,0-127dB, SMA разъемы,
пр-ль JFW JFW
50P-1516_SMA аттенюатор программируемый, 0.5Вт, DC-6ГГц,0-70 Дб, SMA разъём JFW
50P-1571_N аттенюатор Solid State Programmables 20-1000 MHz,0-63.5 dB JFW
50P-1763_SMA аттенюатор программируемый 800-2200MHz JFW
50P-1769_SMA аттенюатор программируемый 800-2200MHz JFW
50P-1778_SMA аттенюатор программируемый 800-2200MHz JFW
50P-1853_SMA
аттенюатор программируемый, 200-6000 MHz, 0-63dB, SMA разъемы,
пр-ль JFW Industries JFW
50P-1857_SMA
аттенюатор программируемый, 200-6000 MHz, 1-95dB, SMA разъемы,
пр-ль JFW Industries JFW
50P-1867-SMA аттенюатор программируемый 30-3000MHz, 50 Ом,  SMA разъем JFW
50P-1867_SMA
аттенюатор программируемый, 30-3000 MHz, 31.75 dB, SMA разъем, пр-
ль JFW Industries JFW
50P-1893
аттенюатор программируемый, 30-3000 MHz, 0-63 dB, пр-ль JFW
Industries JFW
50P-686
твердотельный программируемый аттенюатор Solid State
Programmables Attenuator 20-1000 MHz,0-127dB JFW
50P-686_SMA аттенюатор порграммируемый JFW
50P-975_SMA
Аттенюатор Relay Programmables Attenuator DC-1000MHz,0-63 dB,
разъем SMA, пр-ль JFW JFW
50PA-308
аттенюатор Single Programmable Attenuator System 50 Ом, 500-2500
МГц, 0-127 дБ JFW
50PA-350
аттенюатор Single Programmable Attenuator System 50 Ом, 800-2400
МГц, 0-127 дБ JFW
50PA-517_N
программируемый аттенюатор, 4-х канальный, разъемы N-female, 50PA-
517, пр-ль JFW Industries JFW
50PA-618_SMA
тестовая система из 12 программируемых аттенюаторов, 200-6000
MHz, 0-95 dB шаг 1 dB JFW
50R-019_BNC аттенюатор Rotary Attenuator DC-2200 MHz,0-10 dB JFW
50R-019_SMA аттенюатор Rotary Attenuator DC-2200 MHz,0-10 dB JFW
50R-029_SMA аттенюатор Rotary Attenuator DC-2200 MHz,0-70 dB JFW
50R-043_N аттенюатор перестраиваемый DC-1000МГц, 0-100 Дб, N разъем JFW
50R-083_SMA аттенюатор перестраиваемый DC-2000 MHz,0-10 dB_SMA разъем JFW
50R-084_SMA Аттенюатор перестраиваемый DC-2200 MHz,0-60 dB_SMA разъем JFW
50R-234 N аттенюатор, Rotary Attenuator DC-2550 MHz,0-100 dB JFW
50R-234_SMA аттенюатор, Rotary Attenuator DC-2550 MHz,0-100 dB JFW
50R-248_N аттенюатор перестраиваемый DC-2500 MHz,0-10 Дбх1, N разъем JFW
50R-248_SMA аттенюатор перестраиваемый DC-2500 MHz,0-10 Дбх1, SMA разъем JFW
50R-318
аттенюатор перестраиваемый 50R-318, DC-18 ГГц , 0-9 Дбх1, SMA
разъем JFW
50R-388_SMA аттенюатор DC-2700 МГц, 0-30 дБ, шаг 3 дБ, SMA (female) JFW
50TA-006 аттенюатор Toggle Switch Attenuator DC-850 MHz,0-65 dB JFW
75BR-014_BNC Аттенюатор Bench Top Rotary Attenuator DC-1000 MHz,0-90 dB, BNC-type JFW
75BR-023 аттенюатор Bench Top Rotary Attenuator DC-2200 MHz,0-70 dB JFW
75DR-021 Аттенюатор Dual Rotary Attenuator DC-2100 MHz,0-30 dB, пр-ль JFW JFW
75F-020_BNC аттенюатор фиксированный DC-500MHz,1 Watt, 20dB; BNC разъем JFW
75FH-030-100-1_N аттенюатор фиксированный JFW 1ГГц, 100 Вт, 30dB; N разъем JFW
75FP-006-2G_BNC
аттенюатор Low Power Fixed Attenuator 75FP-006-2G_BNC,  DC-2000
MHz,1 Watt JFW
75FP-006-2G_N
аттенюатор фиксированный 75FP-006-2G_N, 10 Дб, DC-2000 МГц, 1Вт,
75 Ом JFW
75FP-010-2G_BNC
аттенюатор Low Power Fixed Attenuator 75FP-010-2G_BNC,  DC-2000
MHz,1 Watt JFW
75FP-010-2G_N
аттенюатор фиксированный 75FP-010-2G_N, 10 Дб, DC-2000 МГц, 1Вт,
75 Ом JFW
75FP-010-3G
аттенюатор фиксированный 75FP-010-3G, 10 Дб, DC-3000 МГц, 0.5 Вт,
75 Ом JFW
75FP-020-2G_BNC
аттенюатор Low Power Fixed Attenuator 75FP-020-2G_BNC,  DC-2000
MHz,1 Watt JFW
75FP-020-2G_N
аттенюатор фиксированный 75FP-020-2G_N, 20 Дб, DC-2000 МГц, 1Вт,
75 Ом JFW
75FP-020-3G
аттенюатор фиксированный 75FP-020-3G, 20 Дб, DC-3000 МГц, 0.5 Вт,
75 Ом JFW
75FP-XXX-2G_BNC аттенюатор Low Power Fixed Attenuator DC-2000 MHz,1 Watt JFW
75FP-XXX-3G аттенюатор Low Power Fixed Attenuator DC-3000 MHz,0.5 Watt JFW
75P-141_F аттенюатор Solid State Programmables 900-2150 MHz,0-63 dB JFW
75R-050_F аттенюатор Rotary Attenuator DC-2200 MHz,0-10 dB JFW
75R-089_F аттенюатор Rotary Attenuator DC-2200 MHz,0-60 dB JFW
FHAM-30-D-1500_7\16
аттенюатор фиксированный, DC-2.4ГГц, 30Дб, 1500Вт, разъём 7/16
male/female JFW
50P-1897 SMA Аттенюатор программируемый, пр-ль JFW JFW
50DR-119 50DR-119 Роторный аттенюатор, пр-во JFW Industries JFW
50HN-10-N аттенюатор фиксированный DC-6ГГц, 2Вт, 10 дБ JFW
50FHIE-040-1000 N F/F Аттенюатор, пр-ль JFW JFW
50FHIE-040-1000 7/16 F/F Аттенюатор, пр-ль JFW JFW
50FHIE-040-1000_7/16
Аттенюатор  50FHIE-040-1000,  40db , диапазон частот DC-3000 MHz;
1000 Вт; Connectors 7/16, JFW JFW
50FHDQ-030-500N F/F Аттенюатор фиксированный, пр-ль JFW JFW
50HF-030-100/6 N Аттенюатор, 50 Ом, 30 дБ, 100 Вт, 6 ГГц, пр-ль JFW JFW
50HF-040-50-18_SMA аттенюатор фиксированный SMA разъём, пр-ль JFW JFW
50HF-040-50/18 N F/SMA F
аттенюатор фиксированный 40дБ, 18ГГц, 50Вт, вход N(f), выход SMA(f),
пр-ль JFW Industries JFW
50FHIQ-020-1000_N
аттенюатор фиксированный 50FHIQ-020-1000_N DC-1000 МГц, 1000 Вт,
20Дб, N разъём JFW
50FHIQ-030-1000 N
Аттенюатор фиксированный 50FHIQ-030-1000_N DC-1000 МГц, 1000 Вт,
30Дб, N разъём, производитель: JFW Industires JFW
50FHDQ-040-500_N аттенюатор High Power Fixed Attenuator DC-3000 MHz,500 Watts JFW
50FHDQ-030-500 N
Аттенюатор DC-1000 МГц, 500 Вт, 30 дБ, разъемы N типа,
производитель: JFW Industries JFW
50FH-040-300 N
Аттенюатор DC-1000 Вт, 40 дБ, 300 Вт, разъемы N типа, производитель:
JFW Industries JFW
50FHAO-020-200_N аттенюатор фиксированный DC-3000 МГц, 20Дб, 200Вт, N-разъем JFW
50FHAO-040-200 N
аттенюатор фиксированный DC-3000 МГц, 40Дб, 200Вт, N-разъем,
производитель: JFW Industries JFW
50BR-036_BNC аттенюатор DC-2000 MHz,0-110 dB_BNC разъем JFW
50DR-119 SMA Аттенюатор, пр-ль JFW JFW
50FHDQ-040-500N F/F Аттенюатор фиксированный, пр-ль JFW JFW
50BR-008-N Аттенюатор роторный 50BR-008-N JFW
50FH-030-100-3_N_FF
аттенюатор фиксированный JFW 3ГГц,100 Вт, 30dB, N разъем FF, 50FH-
030-100-3_N_FF JFW
50FH-030-100-2_N_FF
аттенюатор фиксированный JFW 2ГГц,100 Вт, 30dB, N разъем FF, 50FH-
030-100-2_N_FF JFW
630-30-1F4 Аттенюатор N-типа 20 Вт, Гц-4 ГГц, 630-30-1F4 JFW
50FHAO-040-200-4 N Фиксированный аттенюатор 50FHAO-040-200-4 N, пр-ль JFW JFW
50HF-010-50/18_N Фиксированный аттенюатор N разъем 50HF-010-50/18_N, пр-ль JFW JFW
50PA-777_SMA 4-х канальный управляемый аттенюатор 50PA-777_SMA, пр-ль JFW JFW
50FHC-060-10N Аттенюатор фиксированный 50FHC-060-10 N, пр-ль JFW JFW
50FH-010-300NFF Фиксированный аттенюатор 50FH-010-300_N_FF, пр-ль JFW JFW
50FHXC-010-50N аттенюатор, 50 Вт, 0-4 ГГц, 10 дБ, пр-ль JFW JFW
50FHAO-030-100N аттенюатор 100 Вт, 30 дБ, 0-3 ГГц, пр-ль JFW JFW
612-03-1 аттенюатор 0-18 ГГц, 2 Вт, 3 дБ, разъемы N, пр-ль Meca JFW
612-06-1 аттенюатор 0-18 ГГц, 2 Вт, 6 дБ, разъемы N, пр-ль Meca JFW
685-50-1 аттенюатор перенастраиваемый, 0-50 дБ, 0-2.5 ГГц, 2 Вт, пр-ль Meca JFW
50FPE-006_N Aттенюатор фиксированный 6dB, 5 Watts JFW
50FPE-010_N Aттенюатор фиксированный 10 dB, 5 Watts, N разъём JFW
50FPE-020_N Aттенюатор фиксированный 20 dB, 5 Watts, N разъём JFW
50FPE-030_N Aттенюатор фиксированный 30 dB, 5 Watts, N разъём JFW
50FPE-060_SMA Aттенюатор фиксированный 60dB, 5 Watts JFW
50KFA-005_BNC аттенюатор, Fixed Attenuator Kits DC-2200 MHz,1 Watt JFW
50P-0796 Аттентюатор программируемый , 50P-0796, производитель JFW JFW
А​​рхангельск​​   (8182)63-90-72
А​​стана   ​​(7172)727-132
А​​страхань   ​​(8512)99-46-04
Б​​арнаул   ​​(3852)73-04-60
Б​​елгород   ​​(4722)40-23-64
Б​​рянск   ​​(4832)59-03-52
В​​ладивосток   ​​(423)249-28-31
В​​олгоград   ​​(844)278-03-48
В​​ологда   ​​(8172)26-41-59
В​​оронеж   ​​(473)204-51-73
Е​​катеринбург   ​​(343)384-55-89
И​​ваново   ​​(4932)77-34-06
И​​жевск   ​​(3412)26-03-58
И​​ркутск  ​​(395)279-98-46
К​​азань   ​​(843)206-01-48
К​​алининград   ​​(4012)72-03-81
К​​алуга   ​​(4842)92-23-67
К​​емерово   ​​(3842)65-04-62
К​​иров   ​​(8332)68-02-04
К​​раснодар   ​​(861)203-40-90
К​​расноярск   ​​(391)204-63-61
К​​урск   ​​(4712)77-13-04
К​​иргизия  ​​(996)312-96-26-47
Л​​ипецк   ​​(4742)52-20-81
М​​агнитогорск   ​​(3519)55-03-13
М​​осква   ​​(495)268-04-70
М​​урманск   ​​(8152)59-64-93
Н​​абережные Челны  ​​(8552)20-53-41
Н​​ижний Новгород  ​​(831)429-08-12
Н​​овокузнецк  ​​(3843)20-46-81
Н​​овосибирск   ​​(383)227-86-73
О​​мск   ​​(3812)21-46-40
О​​рел   ​​(4862)44-53-42
О​​ренбург   ​​(3532)37-68-04
К​​азахстан  ​​(772)734-952-31
П​​енза   ​​(8412)22-31-16
П​​ермь   ​​(342)205-81-47
Р​​остов-на-Дону   ​​(863)308-18-15
Р​​язань   ​​(4912)46-61-64
С​​амара  ​​(846)206-03-16
С​​анкт​​-​​Петербург   ​​(812)309-46-40
С​​аратов   ​​(845)249-38-78
С​​евастополь   ​​(8692)22-31-93
С​​имферополь   ​​(3652)67-13-56
С​​моленск   ​​(4812)29-41-54
С​​очи   ​​(862)225-72-31
Т​​аджикистан  ​​(992)427-82-92-69
С​​таврополь   ​​(8652)20-65-13
С​​ургут   ​​(3462)77-98-35
Т​​верь   ​​(4822)63-31-35
Т​​омск   ​​(3822)98-41-53
Т​​ула   ​​(4872)74-02-29
Т​​юмень   ​​(3452)66-21-18
У​​льяновск   ​​(8422)24-23-59
У​​фа   ​​(347)229-48-12
Х​​абаровск   ​​(4212)92-98-04
Ч​​елябинск   ​​(351)202-03-61
Ч​​ереповец   ​​(8202)49-02-64
Я​​рославль   ​​(4852)69-52-93
Сайт: ​​http://jfwindustries.nt-rt.ru/​​, эл. почта: ​​jst@nt-rt.ru